

Business Standard

ZENITH EXPORTS LIMITED

CIN: L24294WB1981PLC033902
 Regd. Office: 19, R.N. Mukherjee Road
 Kolkata-700 001
 Ph:033-2248-7071/6936, Fax:033-2243-9003
 Email:zenith@glascl01.vsnl.net.in

NOTICE

NOTICE is hereby pursuant to Regulation 29 read with Regulation 33 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations'2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held at 11:30 A.M. on Monday, 12.11.2018 at 19, R. N. Mukherjee Road, Kolkata-700 001 inter-alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September'2018. The Notice is also available on the Company's website www.zenithexportslimited.com and on Stock Exchange website i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com

For Zenith Exports Limited
 Sd/-

Govind Pandey

Place : Kolkata
 Date 02/11/2018

(Company Secretary)
 ACS: 32804

জেনিথ এক্সপোর্টস লিমিটেড

CIN:L24294WB1981PLC033902

রেজি অফিস: ১৯, আর এন মুখার্জি রোড
 কলকাতা-৭০০০০১

ফোন : ০৩৩-২২৪৮-৭০৭১/৬৯৩৬,
 ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৪৩-৯০০৩

E-mail : zenith@glascl01.vsnl.net.in

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পরিলীয় বেতলেসন ৩০ এবং ৪৭ অফ দি সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ১২.১১.২০১৮ তারিখে সকাল ১১.০০ মিনিটে পরিচালকসমূহের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। ১৯, আর এন মুখার্জি রোড

কলকাতা-৭০০০০১

ইউজ: বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইটে

www.zenithexportslimited.com এবং স্টক

এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে www.nseindia.com ও

www.bseindia.com এ প্রকাশ্যে হবে।

জেনিথ এক্সপোর্টস লিমিটেড

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০২/১১/২০১৮

গোবিন্দ পাণ্ডে
 (কোম্পানি সেক্রেটারি)
 ACS: 32804